



## MØTEINNKALLING

Møtested: Menighetsenteret	Dato: 11.05.2022	Tid: 18:00
----------------------------	------------------	------------

Disse er innkalt:

Roger Rasmussen	Nestleder
Ingbjörg Reistad	Varamedlem
Inger-Turid Wium Jakobsen	Medlem
Victoria Tengedal	Varamedlem
Kenneth Pedersen	Medlem
Paul Nielsen Tønnessen	Medlem
Arild Stein Thorsen	Varamedlem
Aud Tove Hovland	Medlem
Beate Koldal	Medlem
Knut Pettersen	Leder
Elisabeth Solbakke	Kasserer

Forfall skal meldes kontoret.

SAKSLISTE MED SAKSDOKUMENT

Saksnr	§	Tittel	Saksbehandler
2022/36		Godkjenning av innkalling	
2022/37		Godkjenning av protokoll	
2022/38		Strategiplan	
2022/39		Frivillighetsmarkering høstmarked	
2022/40		Sammen som kirke i hele verden	
2022/41		Monter utenfor kirken	
2022/42		Konfirmantfest Eigerøy	
2022/43		Etter skoletid	
2022/44		Eventuelt	

Egersund, den 11.05.2022

leder	sekretær

## Referat og drøftingssaker

### Referat og drøftingssaker

#### Kort redgjøring fra utvalg med kontaktperson.

(Det kan være flere flere utvalg som ikke har noe å rapportere siden sist)

Konfirmantutvalget -

Festkomiteen -

Diakoniutvalget -

Kulturutvalget -

Teknisk utvalg -

Trosopplæringsutvalget -

Redaksjonskomiteen -

Gudstjenesteutvalget, kontaktperson for Kirkens Nødhjelp -

Menighetskomiteen, Hellvik -

Kontaktperson for Grønn menighet, misjonskontakt og kontaktperson for Vennekapsmenigheten, samt tjenestegruppe innen diakoni ang. rusarbeid -

Pilgrimskomiteen -

Jubileumskomite kirkejubileum

Beate Koldal

Aud Tove Hovland

Victoria Tengedal

Inger-Turid Wium Jakobsen

Arild Stein Thorsen

Knut Pettersen

Arild Stein Thorsen

Paul N. Tønnessen

Kenneth Pedersen

Roger Rasmussen

Roger Rasmussen

Elin Wood

- Høring; Kirkebenkene Egersund kirke
- Midlertidig stenging av kirken i Høst
- Besøk av cruiseskip
- Gullkonfirmanter
- Milestein utenfor Egersund kirke. Offisiell avduking 12.juni.
- Arbeidet med Ukrainske flyktninger.
- Endringer i sammensetting av jubileumskomiteen.
- Konfirmantleir.
- Diakoni veien videre

---

## 2022/36 Godkjenning av innkalling

### INNSTILLING

Innkalling og saksliste godkjennes

---

## 2022/37 Godkjenning av protokoll

### INNSTILLING

Protokoll fra møtet 15.03.2022 godkjennes.

---

## 2022/38 Strategiplan

### UTREDNING

Strategiplanen gjelder for perioden 2019-2023. Det er kort tid igjen av denne perioden. Forslag til endringer av planen nå bør ikke være for omfattende rent innholdsmessig. En større revisjon vil være aktuell når et nytt menighetsråd skal formulere strategiplan for neste periode, altså 2023-2027. Menighetsrådet drøftet innholdet i strategiplanen på en samling på Helleland 30. april (jamfør også sak 2022/3). Innstillingen i saken, med forslag til endringer i planen og igangsetting av to konkrete tiltak, er basert på denne drøftingen.

### INNSTILLING

Setningen som begynner med «Motto for menigheten» bør lyde slik: «Motto for menigheten: Sammen i Guds kjærlighet, et inkluderende kristent fellesskap med bruk for alle».

Nytt delmål 1.1.6: Det arbeides for digitale løsninger på oversettelse av liturgi og andre ledd i gudstjenesten, som prekenen, til ulike språk.

I delmål 2.11. strykes ordene «og tilhørende», slik at det står:

«Alle døpte i alderen 0 – 18 år blir invitert (...) (osv.)»

Nytt delmål 3.1.5: Det legges til rette for digital informasjon om kirken, for eksempel ved bruk av QR-koder

I delmål 5.1.2 strykes ordene «på torsdagskvelder». Begrunnelse: Gode fellesskap kan bygges uavhengig av ukedag.

Hovedmål 6 (Menigheten ønsker vekst og utvikling) med delmål tas ut av planen.

Begrunnelse: Vekst og utvikling skapes ved gjennomføring av de andre hovedmålene med tilhørende delmål. De to delmålene 6.1.1 og 6.1.2 er heller ikke direkte relevante under overskriften til hovedmålet.

Siste ledd i delmål 7.1.1 strykes, og delmålet blir formulert slik:

7.1.1: Menigheten vil søke samarbeid og dialog med andre organisasjoner og kirkesamfunn.

I tillegg til disse endringene foreslås det å igangsette følgende konkrete tiltak fra høsten 2022:

Oppstart av *Seniorforum*, som foreslått av Per Arne Sandvold. Tiltaket forankres i delmål 5.1.2.: *Menigheten ønsker å bygge gode fellesskap gjennom møter på menighetssenteret.* Det tas kontakt med Sandvold for å avklare praktiske rammer for tiltaket.

Det settes i gang et ett-årig prøveprosjekt med husfellesskap/cellegrupper fra høsten 2022, som oppfølging av delmål 5.1.5: *Menigheten vil satse på husfellesskap/cellegrupper.* Roger Rasmussen organiserer tiltaket.

### FORSLAG TIL VEDTAK

Forslagene i innstillingen vedtas.

---

## 2022/39 Frivillighetsmarkering høstmarked

### UTREDNING

Det er frivillighetens år nå i 2022. Den norske kirke skal markere dette den 12.juni, I Egersund vil hver menighet ha ulike aktiviteter. I Egersund vil dagen markeres gjennom pilgrimsvandring til Maurholen og Lundhulen, med grilling og gudstjeneste. Konfirmantene inviteres spesielt. I tillegg til den aktivitetene i de ulike menighetene den 12.juni ønsker alle å samles til en felles markering under høstmarkedet. Dette arrangementet trenger en komite som har ansvar for å innkalle de andre menighetene og beslutte hvordan vi skal markere denne dagen.

### INNSTILLING

Menighetsrådet oppnevner tre personer med ansvar for frivillighetens dag under høstmarkedet, samt være inniativtaker til å samle komiteen bestående av representanter fra Eigerøy, Helleland og Egersund.

---

## 2022/40 Sammen som kirke i hele verden

### UTREDNING



### Kjære menighet; stab, menighetsråd og misjonsutvalg

Takk for samarbeid om misjonsavtalen dere har med NMS. I brevet dere mottok i januar, minte vi om aksjonen «**Sammen som kirke i hele verden**». Har du sett at <https://kirken.no/sammen> nå har åpnet for påmelding? Der kan du nå enkelt registrere din menighet, samtidig som dere planlegger videre i stab, menighetsråd eller misjonsutvalg om hva dere konkret vil gjøre i forhold til aksjonen i år.

I tiden mellom **Kristi Himmelfart og Sankthans, altså fra 26.05. til 24.06.** har dere mulighet til å få litt ekstra drahjelp for å sette fokus på, be for og samle inn til deres misjonsavtale. I samme skjema som påmeldingen skjer, er det også kreative idéer fra andre menigheter. Denne aksjonen – som er et initiativ fra Agder bispedømme, og som har spredd seg til hele landet - er en fabelaktig anledning til å sette misjon på dagsorden i hele menigheten. Bruk muligheten :)

Nytt materiell 2022: videoer og forbønner til hvert land

NMS synes Dnk's initiativ er kjempebra, og vi ønsker å legge godt til rette for menigheter som har misjonsavtale med oss. Vi har laget en egen nettside som vi også i år har fylt med nylaget materiell: [www.nms.no/sammen](http://www.nms.no/sammen). Bare gled deg!

Gled deg over å finne: videoer, tekster og forbønner til bruk for digitale aksjoner, til hjemmesiden, Facebook, infoskjerm, menighetsblad, gudstjenester osv. Ved å legge dette stoffet på fremsiden av menighetens hjemmeside i aksjonsperioden, gjøres aksjonen bedre kjent for flere. Samme sted finner du «Delegudtjeneste-gudstjenesteressurs for barn og unge med fokus på misjon» fra NMSU, laget til aksjonen.

Kirkemøtets oppfordring:

Når din menighet bruker materialet, oppfylles kirkemøte sin oppfordring om vitalisering av misjonsavtalene ved å

- forsterke de globale perspektivene i dåps- og trosopplæringen
- øke bruken av ressurser fra søsterkirker



- styrke samarbeidet med misjonsorganisasjoner
- stimulere til givertjeneste
- øke ofringer, særlig til kirkebyggende arbeid i søsterkirkene.

#### Behov for ny aksjon?

Aksjonen «Sammen som kirke i hele verden» oppstod i 2020 som en solidaritetsaksjon i forbindelse med Covid-19. Er det behov for en aksjon i 2022 når pandemien er gått over i ny fase? Koronapandemien har ført til dramatiske og uoversiktlige endringer i verden, noe som også vil påvirke samarbeidskirkene våre i lang tid fremover. I årets aksjon fokuserer vi på situasjonen for menigheter i ditt avtaleland. Hvor trykker det, hva er utfordringer og gleder. Og hva kan vi som lokal norsk menighet lære og la oss utfordre av?

#### Digital innsamlingsaksjon

Alle menigheter oppfordres til, i tillegg til en aktivitet, å lage en digital innsamlingsaksjon. NMS anbefaler å bruke nettsiden Spleis, der vi har en egen aksjonsside for «Sammen som kirke i hele verden»: [www.spleis.no/sammen](http://www.spleis.no/sammen)

Følg gjerne med på aksjonens egen Facebook-gruppe: <https://www.facebook.com/groups/284938892532027/>  
Her kan du gjerne dele hva din menighet planlegger, eller har gjort i aksjonen. Forskjellighet er flott.

#### Meld på din menighet og del gleden!

Bruk det nye stoffet, be bønnene. Bli inspirert, og del i menigheten så flere kan få inspirasjon og glede! La flere få se det nytter, og at å stå sammen med søsterkirkene våre er til gjensidig velsignelse. Velkommen til å være med å skape **mer himmel på jord - sammen med den verdensvide kirke!**

## **INNSTILLING**

Ingen innstilling i saken.

---

## **2022/41 Monter utenfor kirken**

### **UTREDNING**

Oppslagstavlen utenfor Egersund kirke er moden for utskiftning. Den oppfyller ikke dagens behov for informasjon. Egersund Menighet trenger en ny oppslagstavle som er digital og kan brukes til ulike formål som å informere om gudstjenester, aktiviteter og kirken som nøkkelsted for kystpilegrimsleden. Informasjonen kan på denne måten alltid være oppdatert og relevant.

### **INNSTILLING**

Menighetsrådet ønsker en digital oppslagstavle utenfor Egersund kirke som er klar til bruk til kirkens 400 års jubileum. Vedtaket oversendes til Fellesrådet som utreder ulike alternativer og avklarer de økonomiske konsekvensene.

---

## **2022/42 Konfirmantfest Eigerøy**

### **UTREDNING**

Menighetens konfirmantfest arrangeres i år i Eigerøy arbeidskirke, og at vi har en fest for hver helg. Altså 2 fester henholdsvis 6. og 13. september. Det ble etter festen i fjor diskutert ulike alternativer når det kom til mat, eksempel kinamat i stedet for skiver el. Det er videre ønske om å holde festmåltidet i kirkeskipet siden det vil bli en del underholdning via skjerm og fint om konfirmantene og foreldrene kan spise og kose seg innimellom underholdningen slik som konfirmantfestene ellers ofte gjennomføres. En slik løsning vil medføre en del rigging av bord og stoler til dette trengs det hjelpende hender.

### **INNSTILLING**

Det velges fire personer som kan bidra til konfirmantfestene 6. og 13. september.

---

## 2022/43 Etter skoletid

### UTREDNING

Oppfølging av sak 2022/28.

Menighetsrådet behandlet denne saken i sitt møte 15. mars.

Elisabeth Solbakke foreslo at saken ble oversendt Kirkelig Fellesråd for uttalelse, ettersom den inneholder forslag som griper inn i trosopplærers ansvars- og arbeidsområde. Dette ble vedtatt. Kirkevergen har gitt tilbakemelding om at dette ikke er en sak for Fellesrådet, men for menighetsrådet. Forslaget må sees i sammenheng med menighetens trosopplæringsplan.

AU mener det er flere positive sider ved tiltaket *Etter skoletid*, slik det er skissert av Øyvind Wallan. Det vil likevel ikke være riktig å legge deltakelse i dette opplegget som en ny oppgave på trosopplærer. Det er flere grunner til det.

Menigheten har tilsatt ny trosopplærer, som vil begynne i stillingen i juni. Utgangspunktet for hennes arbeidsoppgaver er trosopplæringsplanen. Tiltakene i denne planen er omfattende, og inneholder målsetninger og tiltak for barn og unge fra babystadium til konfirmasjonsalder, og etter. Menigheten har en stor utfordring i å utvikle sitt eget barne- og ungdomsarbeid, med utgangspunkt i trosopplæringsplanen. Trosopplærer, sammen med kateket/menighetspedagog, sogneprest og frivillige, har et hovedansvar for dette. Det er viktig at den nye trosopplæreren får tid og rom til å ha fokus på disse oppgavene. Nye tiltak, som *Etter skoletid*, må eventuelt vurderes i forbindelse med revisjon av trosopplæringsplanen. Planen revideres tidlig i hver menighetsrådsperiode.

### INNSTILLING

**På bakgrunn av dette vil AU fremme følgende forslag til vedtak:**

Tanken bak opplegget Etter skoletid virker god. Tiltaket bør imidlertid gjennomføres ved hjelp av frivillige, som for eksempel en interessegruppe for konfirmanter, og ikke gjennom å legge det som en ny arbeidsoppgave på trosopplærer. Trosopplæreren skal konsentrere sitt arbeid om oppfølging av trosopplæringsplanen til menigheten, og utvikling av menighetens eget barne- og ungdomsarbeid.

Nye tiltak må eventuelt vurderes i forbindelse med revisjon av trosopplæringsplanen.

---

## 2022/44 Eventuelt